



Akademia Muzyczna
im. Grażyny i Kiejstuta Bacewiczów w Łodzi

Łódź, 13 października 2016 roku

Muzyka romantyczna na cztery ręce

Koncert pod tytułem „Romantycznie na 4 ręce” będzie kolejnym w tym roku akademickim wydarzeniem z cyklu „Wieczory muzyczne”. Kompozycje fortepianowe na cztery ręce XIX-wiecznych twórców zabrzmiały w wykonaniu dwóch pianistek – Anny Juszcak i Małgorzaty Stożyńskiej. Koncert odbędzie się 17 października (poniedziałek) o godzinie 18.15 w Sali Kameralnej Akademii Muzycznej w Łodzi przy al. 1 Maja 4. Wstęp wolny.

Anna Juszcak i Małgorzata Stożyńska od 2012 roku tworzą duet fortepianowy. W 2013 roku zdobyły II miejsce na Międzynarodowym Mistrzowskim Konkursie dla Nauczycieli Muzyków w Warszawie. Od tego czasu razem koncertują oraz prowadzą zajęcia warsztatowe dla uczniów i nauczycieli szkół muzycznych. W programie ich poniedziałkowego koncertu pojawią się „Walce” op. 39 Johannes Brahmsa, „Bilder aus Osten” op. 66 Roberta Schumana, „Legendy” op. 59 Antonina Dwořaka oraz „Fantazja f-moll” op. 103 Franza Schuberta – przeznaczone do wykonania na jednym fortepianie.

Obie artystki od lat prowadzą przede wszystkim działalność pedagogiczną. Anna Juszcak ukończyła Akademię Muzyczną w Łodzi pod kierunkiem prof. Tadeusza Chmielewskiego. Obecnie jest nauczycielem dyplomowanym prowadzącym klasy fortepianu w szkołach muzycznych w Łodzi i Piotrkowie Trybunalskim. Jest konsultantem Centrum Edukacji Artystycznej, a od 2000 roku również ekspertem MEN. Jest organizatorką wielu koncertów, warsztatów i seminariów na terenie Łodzi i regionu.

Małgorzata Stożyńska jest absolwentką Akademii Muzycznej im. S. Moniuszki w Gdańsku w klasie prof. Katarzyny Popowej-Zydroń. W Zespole Szkół Muzycznych im. F. Chopina w Gdańsku-Wrzeszczu prowadzi klasy fortepianu. Jest zapraszana do prac jury przesłuchań i konkursów. Jej uczniowie osiągają znakomite rezultaty na konkursach ogólnopolskich, międzynarodowych oraz przesłuchaniach pianistycznych CEA.

Więcej informacji o artystkach i programie koncertu:

<http://www.amuz.lodz.pl/lifemotion/pl/koncerty-i-wydarzenia-zapowiedzi/pazdziernik-2016/150892-wieczor-muzyczny-romantycznie-na-4-rece-2016-10-17/>